
Accueil de Loisirs Valentine Bussière 
à Boulazac Isle Manoire  

Avenue Lucien Dutard, 24750 Boulazac Isle Manoire 

Mail : alsh.boulazac@grandperigueux.fr
Téléphone : 06.83.41.41.38 ou 05.53.08.16.54 

Réservations pour les Vacances de Noël 2021 : 

Du Lundi 20 décembre 2021 au Vendredi 31 décembre 2021

Bulletin d'inscriptions à retourner à l'accueil de loisirs ou par mail : 

alsh.boulazac@grandperigueux.fr 
avant le vendredi 3 décembre 

Ne pas jeter sur la voie publique 

ATTENTION : Fermetures exceptionnelles les 24 et 31 Décembre à 17h30 



Attention : Les réservations sont obligatoires (le nombre de places étant limité.) 
Bulletin d'inscriptions à retourner à l'accueil de loisirs ou par mail : alsh.boulazac@grandperigueux.fr, avant le vendredi 03/12/2021

Toute modification doit se faire par écrit au moins 48h à l'avance sauf production d'un certificat médical. 
Attention, nous ne pourrons plus accepter de réservation après la date butoir. 

Le bus de la ville de Boulazac :  

Matin : Soir :

Départ de l'ALSH : 8h10 17h30

Ecole Yves Péron : 8h15 17h35

ALSH Boulazac : 17h40

Ecole Joliot Curie : 8h30 17h50

Montplaisir : 8h35 17h55

Le Diamant Noir (Pey Harry) : 8h40

Place Léon Blum : 8h45 18h05

18h00

Monlousseau (Haut Agora) : 8h50 18h10

Espace Agora : 8h55 18h15

Yves Peron : 9h00 18h20

Thème : Voyage autour des pays froids 

 Ouvrir son regard sur le monde. 
 Développer l'imaginaire à partir de la féérie de Noël. 
 S'ouvrir à différentes cultures et développer l'ouverture d'esprit des
enfants. 

Pour faire suite à notre voyage autour du monde, après avoir décollé vers
l'Amérique, cette fois ci nous nous dirigerons vers les pays froids…
Durant la première semaine nous partirons à la découverte du pays du Père
Noël : la Laponie, ainsi que tout ce qu'il renferme : Rennes, Chiens de
traineaux... 
Durant la deuxième semaine nous partirons en Antarctique découvrir les
igloos, et les animaux de la banquise...

Objectifs : 

Pour rappel : 
L'Accueil de Loisirs Sans Hébergement (ALSH), ouvre ses portes de 7h30 à 18h30. 

Les dernières arrivées peuvent se faire jusqu'à 9h00. 
Le repas commence à 12h. 

Le goûter est pris à 16h, il est fourni par l'ALSH. 
Les départs se font à partir de 16h30 jusqu'à 18h30. 

ATTENTION : Les 24 et 31 Décembre l'ALSH ferme ses portes à 17h30.



JOURNEE AVEC REPAS : 
Quotient Familial 

5.00€

De 401 à 622€

De 623 à 800€

De 0 à 400€

JOURNEE SANS REPAS : 

Sans
passeport

Avec
passeport

De 801 à 1000€

De 1001 à 1250€

De 1251 à 1500€ 

Plus de 1501€
ou

 non fourni 

6.00€

5.50€

2.00€

2.50€

7.00€

9.00€

11.00€

14.00€

Sans
passeport

Avec
passeport

Soirée 
(sans nuit) Nuitée

DEMI-JOURNEE
AVEC REPAS 

DEMI-JOURNEE
SANS REPAS 

Sans
passeport

Avec
passeport

Avec
passeport

Sans
passeport

5.00€

4.50€

1.00€

1.50€

4.00€

6.00€

8.00€

10.00€

13.00€

0.50€

1.00€

1.50€

1.50€

3.00€

3.50€

4.50€

5.50€

7.00€

3.00€

3.50€

4.50€

5.50€

7.00€

2.00€

2.50€

3.50€

4.50€

6.00€

5.50€

4.50€

1.50€

1.50€

3.50€

2.50€

1.50€

1.00€

Rappel des tarifs :

Assurez vous d'avoir bien transmis votre avis d'imposition ou quotient familial.

Pour les familles dont les enfants ne sont pas scolarisés ou n'habitant pas sur les communes
du Grand Périgueux, une majoration de 50% du tarif sera appliquée.


