



Accueil de Loisirs Valentine Bussière à Boulazac Isle Manoire





Mail: alsh.boulazac@grandperigueux.fr Téléphone: 06.83.41.41.38 ou 05.53.08.16.54







Du Lundi 20 décembre 2021 au Vendredi 31 décembre 2021





Bulletin d'inscriptions à retourner à l'accueil de loisirs ou par mail:

alsh.boulazac@grandperigueux.fr avant le vendredi 3 décembre

<u>ATTENTION</u>: Fermetures exceptionnelles les 24 et 31 Décembre à <u>17h30</u>















Ne pas jeter sur la voie publique

Thème: Voyage autour des pays froids















Durant la première semaine nous partirons à la découverte du pays du Père Noël: la Laponie, ainsi que tout ce qu'il renferme: Rennes, Chiens de traineaux...

Durant la deuxième semaine nous partirons en Antarctique découvrir les igloos, et les animaux de la banquise...

Objectifs:

- Ouvrir son regard sur le monde.
- Développer l'imaginaire à partir de la féérie de Noël.
- S'ouvrir à différentes cultures et développer l'ouverture d'esprit des enfants.

Pour rappel:

L'Accueil de Loisirs Sans Hébergement (ALSH), ouvre ses portes de 7h30 à 18h30. Les dernières arrivées peuvent se faire jusqu'à 9h00.

Le repas commence à 12h.

Le goûter est pris à 16h, il est fourni par l'ALSH. Les départs se font à partir de 16h30 jusqu'à 18h30.

ATTENTION: Les 24 et 31 Décembre l'ALSH ferme ses portes à 17h30.

Le bus de la ville de Boulazac:





Attention: Les réservations sont obligatoires (le nombre de places étant limité.) Bulletin d'inscriptions à retourner à l'accueil de loisirs ou par mail : alsh.boulazac@grandperigueux.fr, avant le vendredi 03/12/2021 Toute modification doit se faire par écrit au moins 48h à l'avance sauf production d'un certificat médical. Attention, nous ne pourrons plus accepter de réservation après la date butoir.





Rappel des tarifs:

Assurez vous d'avoir bien transmis votre avis d'imposition ou quotient familial.



Pour les familles dont les enfants ne sont pas scolarisés ou n'habitant pas sur les communes du Grand Périgueux, une majoration de 50% du tarif sera appliquée.

	Quotient Familial	JOURNEE AVEC REPAS :		JOURNEE SANS REPAS :		Soirée	NI	DEMI-JOURNEE AVEC REPAS		DEMI-JOURNEE SANS REPAS	
		Sans passeport	Avec passeport	Sans passeport	Avec passeport	(sans nuit)	Nuitée	Sans passeport	Avec passeport	Sans passeport	Avec passeport
	De 0 à 400€	6.00€	2.00€	5.00€	1.00€	0.50€	1.50€	5.50€	1.50€	3.50€	1.50€
	De 401 à 622€	5.50€	2.50€	4.50€	1.50€		1.50€	4.50€	1.50€	2.50€	1.00€
	De 623 à 800€	5.00€ 7.00€ 9.00€ 11.00€		4.00€		1.00€	3.00€	3.00€		2.00€	
*	De 801 à 1000€			6.00€			3.50€	3.50€		2.50€	
	De 1001 à 1250€			8.00€			4.50€	4.50€		3.50€	
	De 1251 à 1500€			10.00€			5.50€	5.50€		4.50€	
	Plus de 1501€ ou non fourni			13.00€			7.00€	7.00€		6.00€	